

خبر

حمایت باشگاه از بخش حقوقی

باشگاه پرسپولیس توضیحاتی درباره فعالیت بخش حقوقی خودو عملکرد آنها ارائه کرده که البته حالت دفاعیه از فعالیت های این بخش دارد.

در مطلب باشگاه آمده: «پیرو پیگیری های کمیته حقوقی باشگاه که متشکل از وکلای خبره دادگستری به ریاست ایمان حسین پور شرفشاد است، فعالیت گسترده ای در خصوص امور حقوقی این باشگاه انجام شده است. کمیته حقوقی باشگاه پرسپولیس صرف نظر از قراردادهای اصلاحی و دادخواست هایی که خارج از سیستم ورزش کشور به ثبت رسانده، بیش از ۵۰۰ نامه، شکوایه، لایحه دفاعیه و گزارش پرونده از تاریخ ۹۹/۱۲/۶ لغایت ۱۴۰۰/۲/۶ تهیه و ارسال کرده است. این کمینه در کنار تیم مدیریتی باشگاه، با تلاش های شایسته روزی خود، برای گرفتن حق و حقوق پرسپولیس از هیچ تلاشی فروگذار نیستند.»

بلیت فروشی مجازی بدون محدودیت

باشگاه پرسپولیس برای بازی با گل گهر سیرجان هم بلیت فروشی مجازی خود را در دیروز ساعت ۱۴ آغاز کرد.
دفعه قبل در بازی سوپر جام این اتفاق رخ داد و با وجود مشکلات فنی بیش از ده هزار نفر بلیت خریدند و در آمدی، ۲۶۰ میلیون برای باشگاه داشتند.
جالب اینکه این بار باشگاه تأکید کرد: «هیچ محدودیت و ظرفیتی برای تهیه بلیت وجود ندارد و این طرح، صرفاً برای کمک به باشگاه در شرایط شیوع کرونا و محرومیت پرسپولیس از فروش بلیت فیزیکی است. در زمان خرید، ظرفیت هر جایگاه با سطح قیمت بلیت را مشاهده می کنید اما این ظرفیت، فقط جنبه نمایشی دارد و قرار نیست محدودیتی برای خرید بلیت ایجاد کند.»

قرار است به محض پایان بازی، باز هم به صورت شفاف و بدون سانسور، تعداد بلیت های مجازی فروخته شده به همراه میزان درآمد باشگاه و هزینه اصلی برای تهیه هدایا توسط ارگان رسمی باشگاه پرسپولیس منتشر شود.

نقل قول

فنونیی زاده: صدای راک تقلید کرده اند!

مرتضی فنونی زاده در مصاحبه ای درباره حاشیه های اخیر که برایش ایجاد شده گفت: «مقصر اصلی این ماجرا و حواشی تاحدود زیادی مهمی برادر خودم است که گویا با انتشار پستی در خصوص عیسی آل کثیر حاشیه ساز شد. برخی از هواداران پرسپولیس نیز متأسفانه عکس العمل نشان دادند و چند روز است که انواع و اقسام توهین ها را به من و خانواده من می کنند.

من به خوبی می دانم تمامی این بی وفی احترامی ها کار افرادی است که سن زیادی ندارند و فکرمی کنند با این کارها می توانند خود را خالی کنند. من همایه باری این تیم زحمت کشیده ام. ۹ سال برای این تیم بازی کردم، ۱۰ سال مربی پایه های این تیم بودم و پرسپولیس خانه من است و بخشی از خانواده من است. مگر می شود کسی به خانواده خود دشنام بدهد.

شاید یورتان نشود بدترین روز زندگی من روزی بود که پرسپولیس در فینال با همه تلاش که داشت شکست خورد و دستش از جام دور ماند.»

او درباره فایل صوتی اش هم توضیح داد: «این یکسری شبخیزت ها است که برخی برای ایجاد اختلاف انجام می دهند. شما می دانید امروز انواع و اقسام هماد را وجود دارد و من می توان صدا، فیلم و تصویر را دستکاری کرد و تغییر داد»

خیلی ها حتی هنرمندهایی هستند که می توانند صدای افراد را تقلید کنند برای من نیز همین اتفاق رخ داده است.»

وی درباره فحاشی ها هم گفت: «هر کسی که به من فحاشی می کند و به همسر و مادر من توهین می کند را هرگز نمی بخشم. حالا اگر برادر من اشتباه کرده است و حرفی زده مگر خانواده من باید تاوان بدهد؟ من بارها با برادر خود صحبت کردم. برخی از افراد در کنار برادر من هستند و او را تحریک می کنند و من فکر می کنم صفحه شخصی برادر من در دست همین افراد است که از اسم برادر من سوء استفاده می کنند.» فنونی زاده درباره احتمال شکایت پرسپولیس از گل گهر گفت: «تا حالا یک بار برای یک تخلف یا اشتباه پای من به کلاستری نازنده است. اگر هم رفقم یک بار رفقم هوادار پرسپولیس را از کلاستری در بیاروم همین.

اگر دوست دارند شکایت کنند مختار هستند. به خاطر پرسپولیس به ما توهین کردند زندان هم روی آن اضافه شود مشکلی ندارد.»

نادر محمد خانی: مربیان استقلال تأثیری در بردها و نتایج پرسپولیس ندارند

پرسپولیس از سد گل گهر هم می گذرد

یحیی باید برای سال های آینده اش یک سید جلال دیگر بسازد



پرسپولیس شود.

اما بعد از گل گهر، پرسپولیس باید در دمای بالای اهواز به مصاف فولادی برود که سپاهان را متوقف کرد؟

بله گرما و شرعی اهواز کار را برای هر تیمی دشوار می سازد اما این سختی برای خود فولادی ها هم وجود دارد ضمن اینکه من معتقدم بدنساز و شرایط خوب آمادگی بدنی و فنی پرسپولیس این اجازه را می دهد که در اهواز هم به برد فولاد فکر کنیم. تیم تگونام تیم خوبی است اما این تیم نمی تواند در اهواز هم حریف تیم بر مهره یحیی شود و من شخصاً در قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر شکی ندارم.

قرعه پرسپولیس در جام حذفی و رویارویی مقابل استقلال را چگونه ارزیابی می کنید؟

بازی دربی دیداری جداز شرایط خاص جدول و سایر موارد است اما من در جام حذفی هم مانند لیگ و سوپر جام شانس اول و اصلی قهرمانی را پرسپولیس می دانم ضمن اینکه معتقدم پرسپولیس با وجود تجربه خوبی که در آسیا پیدا کرده و تیم بهتر و با کیفیت تری که در اختیار دارد قادر است این بار حتی جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را هم به بهترین افتخارات خودش اضافه کند.

در خصوص خط دفاعی پرسپولیس به رهبری سید جلال چه صحبتی دارید و فکرمی کنید سید جلال تا چه زمانی می تواند با اقتدار به کار خودش ادامه دهد؟

پرسپولیس در همه بست ها بازکنان خیلی خوبی دارد و زوج آل کشیر و مغانلو واقعاً زوج خیلی خوب و خطرناکی هستند. این مسأله زوج سازی های موفق در همه خطوط پرسپولیس وجود

به بازی های سپاهان و بقیه تیم ها توجهی نداریم

مغانلو: سرنوشت قهرمانی دست خودمان است

محمکوم به برد هستیم و نباید در خانه و حتی در بیرون از خانه امتیاز از دست بدهیم.

روند روبه رشد فنی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا؛ همیشه هدفم این بوده است که بهترین عملکرد ممکن در از زمین مسابقه داشته باشم و خوشحال می شوم که بتوانم برای پرسپولیس بازیکن مؤثری باشم. همیشه دوست دارم به تیمم کمک کنم و بازی کردن در پرسپولیس واقعاً لذت بخش است. امیدوارم که در بازی های باقی مانده هم بتوانم بهترین عملکرد ممکن را داشته باشم.

مصدومیت تعدادی از بازیکنان پرسپولیس و نگرانی برای ادامه لیگ؛ به هر حال این اتفاقات در فوتبال وجود دارد ولی مسأله این است که هر بازیکنی از پرسپولیس به زمین مسابقه می رود نهایت تلاشش را انجام می دهد تا تیم برنده شود. پرسپولیس چهار فصل پایانی قهرمان ایران شده و این قهرمانی ها آسان به دست نیامده است. پرسپولیس همیشه تیم روزهای سخت است و ما هم به خوبی می دانیم که در بازی های آینده کار آسانی در پیش نداریم. ولی هدف ما این است که همین روند خوب را ادامه داد و در نهایت پنجمین قهرمانی پایانی را کسب کنیم.

احتمال دبل کردن پرسولیس در قهرمانی جام های داخلی؛ برای ما این موضوع مهم است که هواداران را همیشه خوشحال کنیم و می دانیم که آنها در لیگ برتر و جام حذفی چشم به قهرمانی پرسپولیس دارند. مطمئناً نهایت تلاش مان را می کنیم تا در پایان فصل با قهرمانی در لیگ و جام حذفی آنها را خوشحال کنیم.

بازی بعدی پرسپولیس مقابل گل گهر سیرجان؛ همانطور که اشاره کردم همه بازی ها سخت هستند. ما در بازی بعدی میران هستیم و هدف ما این است که روند خودمان را ادامه داده و سه امتیاز بازی خانگی را بگیریم.

گل گهر هم تیم خوبی است و طبیعتاً آنها هم می خواهند در این بازی امتیاز بگیرند، ولی ما

نیاز مبرم یحیی به فرم خوب ملی پوشان تأثیر گذار

ترابی و احمد نور به اصل شان برمی گردند؟

ایران ورزشی - پرسپولیس چهارشنبه شب مسابقه فوق العاده حساسی مقابل گل گهر خواهد داشت و اولین رویارویی با سه گانه مربیان استقلال را انجام خواهد داد. بعد از توقف سپاهان در اهواز و عقب افتادگی دوامتیاز این تیم حالا پرسپولیس نیاز دارد تا این فاصله را حفظ کند و سرنوشت قهرمانی را در دست خودش نگه دارد. پرسپولیس برای بازی با گل گهر باز هم امیر، کامیابی نیا و نعمتی را خواهد داشت ضمن اینکه آل کثیر همچنان با دست آتل شده به میدان می رود اما حداقل اینکه فرشاد فرجی به لیست تیم برمی گردد و خط دفاع حداقل یک بازیکن پشتیبان و ذخیره خواهد داشت. به نظر می رسد ترکیب پرسپولیس مقابل گل گهر تا حدود زیادی شبیه به بازی در رفسنجان باشد اما یک تغییر می تواند چند جایگی در آرایش اصلی داشته باشد. در واقع همه چیز به فرم بدنی و شرایط جسمانی و مصدومیت احمد نورالاهی ارتباط دارد. اگر مشکل مصدومیت یک و کمر او ناشی از مسابقات فشرده تیم ملی اجازه به دور نهد نورالاهی به ترکیب باز خواهد گشت که در این شرایط پهلوان به کنار خط میانی برمی گردد، عایشاه به خط حمله خواهد رفت و مغانلو از ترکیب خارج می شود اما اگر احمد نوریه شرایط نرمال بازی ترسد شاید همان ترکیب بازی با ماس را عیناً مقابل گل گهر ببینیم. در عین حال با توجه به کیفیت گل گهر و حساسیت بازی یحیی و کادش نیاز مبرمی به بهترین کیفیت بازیکنان ملی پوش و تعیین کننده مثل ترابی و نورالاهی دارند. اتفاقی که در دوبازی اخیر رخ داد و آنها به خاطر بازی های ملی از فرم خوب خود فاصله داشتند. دو سال پیش ترابی با سوپر گل خود پرسپولیس را مقابل گل گهر برنده کرد و در بازی رفت امسال نورالاهی گل آل بازی که فوق العاده تعیین کننده بود را به ثمر رساند پس کیفیت آنها در صورتی که فرم خوبی داشته باشند در راه قهرمانی فوق العاده تعیین کننده است.

سه شنبه

۸ تیر ۱۴۰۰

شماره ۶۷۹۶

iranvarzeshi@

نگاه

محمد اکرولو

داستان تلخ آکادمی پرسپولیس؛ نام ها و نشانه ها

آکادمی پرسپولیس در تمام سال های اخیر حتی قبل از آن هیچ چیزی برای بالیدن نداشته است. البته سخت است برای مجموعه تیم های پایه این باشگاه عنوان «آکادمی» را در نظر گرفت چرا که اساساً اینها چند تأییم هستند که با پایین ترین امکانات و ضعیف ترین مدیریت و ساماندهی در مسابقات شرکت می کنند و فارغ از نتایج ضعیف و جایگاهی که همسنگ شان و اندازه باشگاه بزرگ پرسپولیس نیست در پیرو سه بازیکن سازی و چرخه معرفی بازیکن به تیم اصلی نیز هیچ راندمانی ندارند.

تغییر در مدیریت آکادمی باشگاه پرسپولیس اخیر اتفاق افتاد و در اس دو نیم مهم پایه نیز تغییراتی در کادر فنی رخ داد. محسن خلیلی اسم جذابی بود که جای محمد پنجعلی را گرفت و دورویی خوشنام که سابقه فعالیت در همین تیم های پایه را داشتند دوباره در آکادمی پرسپولیس فعال شدند اما آیا با صرف حضور افراد امتحان پس داده می خوشنام و چهره های جذاب می توان به تغییرات بنیادین در تیم های پایه پرسپولیس دل بست؟

واقعیت اینکه مشکل آکادمی پرسپولیس مدیر نیست و حتی مربیان نخیه در این رده نیز نمی توانند تفاوت های فاحشی در شرایط این تیم ها ایجاد کنند. البته که مسأله حفظ «سلامت» مربیان در تیم های پایه همواره مورد تأکید بوده و مدیران باشگاه دوست ندارند با بروز فساد در این تیم ها بدنام شوند و حتماً دنبال مربیان سلامت می روند اما واقعیت اینکه همین مدیران بابتی توجهی و ره ارگردن آکادمی، عملاً زمینه فساد و بدنام شدن خود و باشگاه شان را فراهم می کنند.

تیم های پایه پرسپولیس سال هاست که ساماندهی نمی شود چرا که اساساً تمام توجه مدیران باشگاه به تیم بزرگسال است و موفقیت در آن عرصه برایشان شهرت و اعتبار می آورد، هر چند این باور غلط را رسانه ها فضای اجتماعی و هواداری به آنها قبول ندانند. طی ده سال گذشته هیچ مدبرعاملی را باشگاه پرسپولیس نبوده که شعار توجه به تیم های پایه را به تقویت تیم اصلی برای رسیدن به جام در اولویت قرار دهد و آشنایی که سامان دادن به آکادمی را در بین مهم ترین برنامه های خود قرار داده اند فقط شعار داده و حتی بدتر ضعیف تر از سلف خویش عمل کرده اند.

در انتیای دهه ۶۰، اگر کمبود امکانات و زیر ساخت های لازم برای باشگاه داری، پرسپولیس مثل همین امروز تیم های نوجوان و جوانان بی درویگیری داشت که از دل این تیم ها بازکنانی مثل حسین عبدی، جمشید شاه محمدی، فریبرز مرادی، سعید غزیزیان، فرامرز میرزایی، رضا قایدیان و... به تیم اصلی رسیدند و برخی شان ستاره های باشگاه و تیم ملی شدند اما طی ده سال گذشته چند بازیکن از تیم های پایه پرسپولیس به تیم اصلی رسیده و به جایگاه شایسته ای در آن مجموعه دست یافته است؟ مدبران آکادمی طی یک دو سال گذشته به ذکر اسامی نفراتی همچون مهدی عبدی، سعید حسین پور یا احسان حسینی اشاره کرده اند اما بیشتر این بازیکنان از جمله همین مهدی عبدی که در پرسپولیس مانده و کمی جلوی چشم است محصول آکادمی باشگاه نیستند و تنها بعد از یکی دو فصل بازی در تیم امید باشگاه به تیم اصلی رسیده اند. در واقع آنها فقط در لبه راه چرخه هایکن سازی حضور داشته اند و این مدل از مدب بازیکنان نخیه و با استعداد از تیم امید رانمی توان به آکادمی های مطرح دنیا مثل اما لیا مسایا اتفاق می افتد مقایسه کرد. مهدی عبدی از پرسپولیس قلمشهریه به تیم امید یووست اما حسین پور از تیم جوانان و امید یگان به امید های پرسپولیس آمد پس اینها را نمی توان محصول آکادمی باشگاه دانست و با هر بار درخشان آنها پازد.

در مورد اسامی دیگر حتی آشنایی که به سختی به تیم اصلی می رسند هم توانایی نفرات آنقدر پایین بوده که کسی روی سبقه و ریشه آنها تحقیق نمی کند. همین حال سه چهار بازیکن از تیم امید پرسپولیس با تیم بزرگسال تمرین می کنند که کادر فنی هیچ امیدی به آینده آنها ندارند و به هیچ وجه در برنامه های حتی طولانی مدت هم قرار شان نداده اند چرا که اساساً چرخه بازیکن سازی را در آکادمی معیوب و قطع است و از تیم های پایه پرسپولیس بازیکن با استعداد را کاشانی که در قواره تیم اصلی باشد و سایر نفرات تیمش رقابت کند، به پله بالا نمی آید.

ریشه یبایی این معضل هم کار سختی نیست. مهمی های که لیا س برای پوشیدن، ثوب و زمین بازی تمرین کردن، آب معدنی و میوه و شیرینی برای تغذیه و خوابگاه برای اسکان و استراحت بازیکنان شان ندارند زیرا طبیعتاً قادر به جذب، پرورش و حفظ استعداد های شهرستانی و نهرانی نیستند.

بازیکنان مستعد نونهال و نوجوان و جوان از خانواده های قشر متوسط یا ضعیف جامعه برای آید که برایشان تأمین هزینه گزافه رفت و آمد به محل تمرین، تغذیه مناسب یک روز و شکار در حال رشد و امکاناتی مثل لباس و کفش مناسب فوق العاده و و کمربند و شگون ضمن ضمن اینکه در مورد بازیکنان شهرستانی مسأله اسکان نیز به معضلات دیگر اضافه می شود.

تصور کنید یک بازیکن ۱۴-۱۳ ساله نهرانی که در محله افسریه زندگی می کند هر روز چگونه و با صرف چه هزینه ای باید ساعت ۱۰ یا ۱۱ صبح در ورزشگاه در فشی فر حاضر شود و بازیکن مستعدی که در شهرستان می آید و در تست اولیه مربیان پذیرفته می شود بعد از قبول شدن در این تست کجا باید ساکن شود که هر روز سرفوت و شاداب در محل تمرین حاضر باشد؟ مسأله تغذیه اش چگونه کنترل می شود و اگر حتی کنترلی روی سلامت و تغذیه اش نباشد چقدر پول دارد که خودش از سلامتی اش مراقبت کند و تغذیه ای مناسب برای تمرین سنگین روزانه و حضور پر قدرت در مسابقات داشته باشد و پیشرفت کند؟

باشگاه پرسپولیس در تمام این سال ها به تمام این موارد بی توجهی کرد و تیم های پایه همواره رها بوده اند. اینجا آکادمی معنایی ندارد و مدیرش فقط یک اسم شایست که هر ماه دنبال پول مربیان و بازیکنانی که قرارداد شان به ۶۰ میلیون نمی رسد مدام در ساختمان باشگاه دیده می شود اما هر بار با یک وعده توخالی دست از یاد را برتری می گردد و هیچ خبر خوشی برای بازیکنان و مربیان تیم هایش ندارد. در چنین شرایطی حالا باید پرسید تغییر مدیریت چقدر می تواند به بهبود این شرایط کمک کند؟ مدیرانی که در بدو ورود به باشگاه شعار سلامت و مبارزه با فساد می دهند و به موازات آن توجه ویژه به آکادمی و تیم های پایه می گویند دقیقاً چه برنامه ای برای رشد این تیم ها و تغییر این شرایط اسفناک دارند؟ مدیرانی که در کنترل و تأمین تیم اصلی باشگاه مانده اند و هر روز با خطرات ناشی از محرومیت های بین المللی شب را صبح می کنند اصلاً چقدر می توانند قادرند تا روی تسلیم برنامه ای مدون برای برخورداری از یک آکادمی اصولی و قدرتمند متمرکز و مبتنی بر جزئیات روش داشته باشند؟

حدود دو سال پیش محمد حسن انصاری فرد در بدو ورود به باشگاه خبر از تغییرات بنیادین و ارائه برنامه های ویژه برای برخورداری از یک آکادمی قدرتمند اما صوفتی از باشگاه می رفت حتی چهارشنبه سایش که مدیر آکادمی به حساس می رفت نیز نتوانست البسه و امکانات شان جورچواری به شرایط تأمین می شود؟ امروز بازیکنان باشگاه برای اسامند هی این تیم ها هیچ خبری نداریم نمی دانیم بازیکنان شهرستانی کجا استند و می بایند یا ثوب های تمرینی مناسب و آب و سرمستی در فصل سرد و ثوب یا استند برای تمرین وجود خواهد داشت و یا نه؟ و تیم پایه می تواند اطمینان داشته باشد که بازیکن که در حال رشد و جوانش در ظهر تابستان بعد از دو ساعت تمرین سخت آب معدنی برای نوشیدن داشته باشد و حداقل با یک عدد شیرینی خشک یا موز از تغذیه ای حداقلی برخوردار شود؟

امروز فقط از تغییرات می گویم و خوش خاییم اگر تصور کنیم تنها با حضور چهره های جذاب و کارآمدی مثل خلیلی، حاللی و بزرگ همه چیز گل و ولبل خواهد شد چرا که تیم های پایه پرسپولیس همین حالا که شروع به استعدادیابی کرده اند چیزی حدود یک ماه و نیم از سایر تیم ها عقب هستند. عقب ماندگی پرسپولیس با این اسم بزرگ از امکانات اولیه شروع می شود و مسامند هی برای مسابقات بیش می رود که اینکه فصل قبل شاهد بودیم تغییر مدیریت چگونه باعث شد تا کار ت بازی بازیکنان تیم های پایه در صا دروازه مان ابتدا همه چیز به بدترین ضعیف ترین شکل ممکن آغاز شود.

امروزه تغییر اسامی در تیم های آکادمی پرسپولیس در حد جابجایی در میان چند سالی است بایک قرارداد پر حرف و حدیث کمپ در فشی فریه یکی از اقوام معاون سابق باشگاه اجازه داده شده و تیم های پایه همچنان برای استفاده از امکانات این کمپ در ساعات دلخواه محدودیت دارند و هنوز این معضل اولیه حل نشده باقی مانده است.

مخلص کلام اینکه تغییر افراد و بازی با نام ها بدون در نظر گرفتن بودجه مناسب و پرداخت دقیق در طول فصل، بدون فراهم آوردن امکانات اولیه به چهار تیم پایه، بدون ساماندهی شرایط بازیکنان و مربیان از نظر مالی، تغذیه، اسکان... بدون نظارت دقیق روی شکل گیری تیم ها و بررسی معضلات و مشکلات شان در طول فصل، بدون هدف گذاری و برنامه ریزی برای پرورش استعداد ها و ایجاد یک چرخه اصلی و نتیجه بخش برای رساندن بازیکن به تیم اصلی و به صورت کلی بدون برنامه ریزی مدون برای رسیدن به اهداف یک آکادمی قدرتمند و صاحب ساختار یا هیچ سودی برای پرسپولیس و مدیران شان نخواهد داشت و داستان تلخ آکادمی باشگاه را سال های گذشته معجزات و مدیران ش شکل ممکن پیش خواهد رفت و اتفاقاً افراد همان خوشنام هم در معرض خطر قرار می گیرند و شوخه خواهند شد.